П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
    03.08.2012                                                                                  № 508
                                                    п.Пречистое

  О внесении изменений в Постановление
  Администрации Первомайского муниципального
  района   № 191 от 18.04.2012г
 «О подготовке объектов жилищно-коммунального

  хозяйства и социальной сферы Первомайского МР
  к осенне-зимнему периоду 2012-2013годов».

        В соответствии с решением Собрания представителей Первомайского муниципального района от 02.08.2012 года № 234 «О внесении изменений в решение Собрания представителей Первомайского муниципального района от 22.12.2011 № 200 «О бюджете Первомайского муниципального района на 2012 год и на плановый период 2013 -2014 годов»,

   А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

       П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
      Внести следующие изменения в Постановление  администрации  Первомайского муниципального района № 191 от 14.04.2011года «О подготовке объектов  жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы Первомайского МР к осенне-зимнему периоду 2012-2013 годов»:

      1.В  План мероприятий по подготовке к зиме объектов коммунального назначения, инженерной инфраструктуры объектов социальной сферы на 2012год   Первомайского МР (Приложение 1) в части объема финансирования, добавив средства местного бюджета.
      2.Изложить Приложение 1 к Постановлению в новой редакции (прилагается).

      3.Постановление вступает в силу с момента подписания.

 Глава

 муниципального района                                                       И.И.Голядкина